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秦野市総合体育館

団体 総合
選手名 チーム名

学
得点合計

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 3 小川明日香 白鵬女子A 3 53.750 1 13.950 5 13.050 7 13.150 1 13.600 

4 黒滝　萌乃 白鵬女子A 2 53.000 4 13.300 4 13.200 5 13.400 5 13.100 
8 杉岡　咲希 白鵬女子A 2 50.350 8 13.000 3 13.550 24 11.500 12 12.300 
9 青田　萌楓 白鵬女子A 1 50.100 10 12.850 13 11.350 5 13.400 11 12.500 

ベスト３ 159.200 40.250 39.800 39.950 39.200 
2 10 関塚　萌 平 塚 学 園 3 50.000 6 13.100 10 12.100 18 12.100 9 12.700 

12 武内　美優 平 塚 学 園 3 48.550 22 12.200 8 12.400 10 12.950 25 11.000 
19 山越　琴葉 平 塚 学 園 2 46.750 19 12.450 17 10.900 17 12.300 23 11.100 
1 辻前　綾里 平 塚 学 園 1 54.650 2 13.600 2 13.650 1 14.200 4 13.200 

ベスト３ 153.750 39.150 38.150 39.450 37.000 
3 16 鈴木　漸々 鎌 倉 女 子 2 47.650 15 12.650 12 11.500 32 10.250 3 13.250 

14 手澤　華 鎌 倉 女 子 2 48.200 17 12.500 22 10.250 13 12.500 7 12.950 
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

13 藤崎江里子 鎌 倉 女 子 1 48.450 10 12.850 19 10.550 3 13.600 19 11.450 
ベスト３ 144.300 38.000 32.300 36.350 37.650 

4 18 角和　志歩 白鵬女子B 3 47.500 14 12.700 22 10.250 14 12.400 13 12.150 
26 盛田　三菜 白鵬女子B 3 44.850 25 12.000 20 10.500 12 12.550 34 9.800 
7 坂本七菜子 白鵬女子B 2 50.500 24 12.050 8 12.400 4 13.500 10 12.550 
30 廣本　碧 白鵬女子B 2 42.200 25 12.000 18 10.700 50 8.400 23 11.100 

ベスト３ 143.600 36.750 32.600 38.450 35.800 
5 34 溝田　真夕 相 模 女 子 3 39.450 52 9.750 30 9.200 31 10.700 34 9.800 

6 村田　愛里 相 模 女 子 3 50.850 23 12.150 11 11.900 2 13.900 8 12.900 
24 金杉　明香 相 模 女 子 3 45.100 9 12.950 29 9.300 22 11.650 21 11.200 
62 林　麗奈 相 模 女 子 3 28.000 57 9.600 68 3.800 43 9.000 66 5.600 

ベスト３ 135.400 34.850 30.400 36.250 33.900 
6 11 国松　美晴 湘 南 工 大 2 48.600 12 12.800 13 11.350 10 12.950 17 11.500 

保田　葵 湘 南 工 大 2 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
22 髙田　純良 湘 南 工 大 1 45.450 17 12.500 33 9.000 15 12.350 16 11.600 
32 小坂茉優子 湘 南 工 大 1 40.800 31 11.500 31 9.150 33 10.150 33 10.000 

ベスト３ 134.850 36.800 29.500 35.450 33.100 
7 29 藤巻　志織 荏 田 3 42.450 30 11.650 28 9.600 28 10.800 32 10.400 

53 中山　月海 荏 田 3 31.550 81 0.000 36 8.600 21 11.750 21 11.200 
31 三部　柚葉 荏 田 2 41.600 29 11.700 35 8.950 35 10.050 26 10.900 
20 矢口　美波 荏 田 1 45.850 27 11.950 15 11.000 25 11.400 17 11.500 

ベスト３ 132.400 35.300 29.550 33.950 33.600 
8 21 葉本　菜生 東 海 相 模 3 45.550 20 12.400 24 10.150 18 12.100 26 10.900 

46 石井　結菜 東 海 相 模 2 34.200 38 10.350 58 6.200 39 9.400 45 8.250 
37 小河明日美 東 海 相 模 2 37.600 33 11.250 40 8.150 37 9.500 40 8.700 
49 長谷川桃愛 東 海 相 模 2 33.850 56 9.650 37 8.450 57 7.450 43 8.300 

ベスト３ 119.650 34.000 26.750 31.000 27.900 
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
9 42 見上　和音 桐 蔭 3 34.800 38 10.350 56 6.350 45 8.900 38 9.200 

65 宮内　優夢 桐 蔭 2 26.550 53 9.700 76 1.400 56 7.750 53 7.700 
78 山口　優衣 桐 蔭 1 20.550 74 8.400 78 1.100 70 5.900 69 5.150 
5 高野　真優 桐 蔭 1 51.850 5 13.250 7 12.500 9 13.100 6 13.000 

ベスト３ 113.200 33.300 20.250 29.750 29.900 
10 33 黒川　咲 松 陽 3 40.750 34 11.000 42 8.050 28 10.800 26 10.900 

35 保坂　小雪 松 陽 3 38.900 37 10.400 41 8.100 27 10.900 37 9.500 
56 逸見　海璃 松 陽 3 30.950 70 8.750 44 7.750 53 8.250 63 6.200 
76 作田　彩乃 松 陽 3 21.200 75 8.350 70 2.750 75 5.350 78 4.750 

ベスト３ 110.600 30.150 23.900 29.950 26.600 
11 48 岩﨑　未大 青 山 英 和 1 33.900 45 10.000 50 7.250 48 8.500 48 8.150 

27 名川　香澄 青 山 英 和 1 43.950 31 11.500 26 9.800 20 11.850 30 10.800 
55 山田　芽生 青 山 英 和 1 31.200 38 10.350 66 5.800 64 6.850 47 8.200 

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 109.050 31.850 22.850 27.200 27.150 

12 59 大澤　佳奈 捜 真 2 29.500 59 9.350 52 6.900 68 6.350 59 6.900 
60 中口　美帆 捜 真 2 29.000 53 9.700 53 6.600 70 5.900 60 6.800 
51 中野ちさと 捜 真 2 32.850 51 9.800 46 7.450 48 8.500 55 7.100 
28 齋田　帆夏 捜 真 1 43.600 21 12.250 27 9.750 28 10.800 30 10.800 

ベスト３ 106.300 31.750 24.100 25.650 24.800 
13 50 水渡あす香 光 陵 3 32.950 61 9.200 45 7.600 55 7.850 43 8.300 

79 深堀華穂子 光 陵 3 20.050 69 8.800 79 0.800 73 5.550 73 4.900 
45 松嶋　瑞穂 光 陵 3 34.300 45 10.000 47 7.400 40 9.350 54 7.550 
60 衣笠　朋佳 光 陵 2 29.000 61 9.200 55 6.400 63 6.900 62 6.500 

ベスト３ 96.250 28.400 21.400 24.100 22.350 
14 47 山田　波季 横 浜 清 陵 2 34.100 53 9.700 38 8.350 42 9.050 57 7.000 

72 石井　奈々 横 浜 清 陵 2 23.250 67 8.850 73 2.500 70 5.900 64 6.000 
58 江藤　　心 横 浜 清 陵 2 30.850 58 9.400 56 6.350 52 8.300 60 6.800 
67 榊原ほのみ 横 浜 清 陵 2 24.750 72 8.650 64 5.900 69 5.950 80 4.250 

ベスト３ 91.650 27.950 20.600 23.300 19.800 
15 57 斎島　実希 県 相 模 原 3 30.900 45 10.000 59 6.100 61 7.000 52 7.800 

71 設楽　春菜 県 相 模 原 3 23.650 65 9.100 74 2.400 66 6.450 65 5.700 
74 藤原　渚 県 相 模 原 3 22.150 64 9.150 72 2.550 73 5.550 73 4.900 
40 源島　芽衣 県 相 模 原 2 35.100 35 10.850 43 7.900 53 8.250 49 8.100 

ベスト３ 89.850 30.000 16.550 21.700 21.600 
16 41 家田　知咲 慶 應 藤 沢 3 35.050 44 10.050 49 7.300 38 9.450 45 8.250 

77 嶋　優希 慶 應 藤 沢 3 21.050 80 6.550 69 2.950 66 6.450 70 5.100 
75 榎本　彩七 慶 應 藤 沢 2 21.600 77 8.000 77 1.300 75 5.350 58 6.950 
73 小林　希珠 慶 應 藤 沢 3 23.200 76 8.200 71 2.650 57 7.450 73 4.900 

ベスト３ 82.800 26.250 12.900 23.350 20.300 
17 80 亀井　栞南 北 鎌 女 子 2 18.600 78 7.650 81 0.450 77 5.250 68 5.250 

52 村山　叶海 北 鎌 女 子 2 31.850 45 10.000 59 6.100 47 8.650 55 7.100 
70 佐藤　文音 北 鎌 女 子 1 23.750 73 8.500 67 5.300 77 5.250 79 4.700 

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 74.200 26.150 11.850 19.150 17.050 
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

2 遠山亜理沙 日 大 3 54.000 3 13.500 1 13.850 7 13.150 2 13.500 
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

17 三河貴眞子 日 大 1 47.550 6 13.100 21 10.300 15 12.350 15 11.800 
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
－－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

総合 学 得　点 跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

順位 選手名 チーム名 年 合計 順 自 順 自 順 自 順 自



平成30年度関東高等学校
体操競技大会神奈川県予選会

訂正版 2018/5/6
秦野市総合体育館

団体 総合
選手名 チーム名

学
得点合計

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

1 辻前　綾里 平 塚 学 園 1 54.650 2 13.600 2 13.650 1 14.200 4 13.200 
2 遠山亜理沙 日 大 3 54.000 3 13.500 1 13.850 7 13.150 2 13.500 
3 小川明日香 白鵬女子A 3 53.750 1 13.950 5 13.050 7 13.150 1 13.600 
4 黒滝　萌乃 白鵬女子A 2 53.000 4 13.300 4 13.200 5 13.400 5 13.100 
5 高野　真優 桐 蔭 1 51.850 5 13.250 7 12.500 9 13.100 6 13.000 
6 村田　愛里 相 模 女 子 3 50.850 23 12.150 11 11.900 2 13.900 8 12.900 
7 坂本七菜子 白鵬女子B 2 50.500 24 12.050 8 12.400 4 13.500 10 12.550 
8 杉岡　咲希 白鵬女子A 2 50.350 8 13.000 3 13.550 24 11.500 12 12.300 
9 青田　萌楓 白鵬女子A 1 50.100 10 12.850 13 11.350 5 13.400 11 12.500 
10 関塚　萌 平 塚 学 園 3 50.000 6 13.100 10 12.100 18 12.100 9 12.700 
11 国松　美晴 湘 南 工 大 2 48.600 12 12.800 13 11.350 10 12.950 17 11.500 
12 武内　美優 平 塚 学 園 3 48.550 22 12.200 8 12.400 10 12.950 25 11.000 
13 藤崎江里子 鎌 倉 女 子 1 48.450 10 12.850 19 10.550 3 13.600 19 11.450 
14 手澤　華 鎌 倉 女 子 2 48.200 17 12.500 22 10.250 13 12.500 7 12.950 
15 野中　若菜 岸 根 2 47.850 12 12.800 6 12.800 33 10.150 14 12.100 
16 鈴木　漸々 鎌 倉 女 子 2 47.650 15 12.650 12 11.500 32 10.250 3 13.250 
17 三河貴眞子 日 大 1 47.550 6 13.100 21 10.300 15 12.350 15 11.800 
18 角和　志歩 白鵬女子B 3 47.500 14 12.700 22 10.250 14 12.400 13 12.150 
19 山越　琴葉 平 塚 学 園 2 46.750 19 12.450 17 10.900 17 12.300 23 11.100 
20 矢口　美波 荏 田 1 45.850 27 11.950 15 11.000 25 11.400 17 11.500 
21 葉本　菜生 東 海 相 模 3 45.550 20 12.400 24 10.150 18 12.100 26 10.900 
22 髙田　純良 湘 南 工 大 1 45.450 17 12.500 33 9.000 15 12.350 16 11.600 
23 木村　涼音 白鵬女子個 3 45.400 27 11.950 16 10.950 26 11.250 20 11.250 
24 金杉　明香 相 模 女 子 3 45.100 9 12.950 29 9.300 22 11.650 21 11.200 
25 古川　真果 岸 根 2 44.950 16 12.550 25 10.000 23 11.550 29 10.850 
26 盛田　三菜 白鵬女子B 3 44.850 25 12.000 20 10.500 12 12.550 34 9.800 
27 名川　香澄 青 山 英 和 1 43.950 31 11.500 26 9.800 20 11.850 30 10.800 
28 齋田　帆夏 捜 真 1 43.600 21 12.250 27 9.750 28 10.800 30 10.800 
29 藤巻　志織 荏 田 3 42.450 30 11.650 28 9.600 28 10.800 32 10.400 
30 廣本　碧 白鵬女子B 2 42.200 25 12.000 18 10.700 50 8.400 23 11.100 
31 三部　柚葉 荏 田 2 41.600 29 11.700 35 8.950 35 10.050 26 10.900 
32 小坂茉優子 湘 南 工 大 1 40.800 31 11.500 31 9.150 33 10.150 33 10.000 
33 黒川　咲 松 陽 3 40.750 34 11.000 42 8.050 28 10.800 26 10.900 
34 溝田　真夕 相 模 女 子 3 39.450 52 9.750 30 9.200 31 10.700 34 9.800 
35 保坂　小雪 松 陽 3 38.900 37 10.400 41 8.100 27 10.900 37 9.500 
36 小林　千里 逗 子 3 38.300 38 10.350 31 9.150 43 9.000 34 9.800 
37 小河明日美 東 海 相 模 2 37.600 33 11.250 40 8.150 37 9.500 40 8.700 
38 中田　朝美 新 城 3 37.550 49 9.900 33 9.000 36 9.950 40 8.700 
39 西村柚衣香 厚 木 3 35.150 43 10.100 50 7.250 46 8.700 39 9.100 
40 源島　芽衣 県 相 模 原 2 35.100 35 10.850 43 7.900 53 8.250 49 8.100 
41 家田　知咲 慶 應 藤 沢 3 35.050 44 10.050 49 7.300 38 9.450 45 8.250 
42 見上　和音 桐 蔭 3 34.800 38 10.350 56 6.350 45 8.900 38 9.200 
43 久保菜々恵 湘 南 台 3 34.650 49 9.900 47 7.400 41 9.250 49 8.100 
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跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点

44 長津　流衣 綾 瀬 2 34.350 36 10.600 39 8.300 62 6.950 42 8.500 
45 松嶋　瑞穂 光 陵 3 34.300 45 10.000 47 7.400 40 9.350 54 7.550 
46 石井　結菜 東 海 相 模 2 34.200 38 10.350 58 6.200 39 9.400 45 8.250 
47 山田　波季 横 浜 清 陵 2 34.100 53 9.700 38 8.350 42 9.050 57 7.000 
48 岩﨑　未大 青 山 英 和 1 33.900 45 10.000 50 7.250 48 8.500 48 8.150 
49 長谷川桃愛 東 海 相 模 2 33.850 56 9.650 37 8.450 57 7.450 43 8.300 
50 水渡あす香 光 陵 3 32.950 61 9.200 45 7.600 55 7.850 43 8.300 
51 中野ちさと 捜 真 2 32.850 51 9.800 46 7.450 48 8.500 55 7.100 
52 村山　叶海 北 鎌 女 子 2 31.850 45 10.000 59 6.100 47 8.650 55 7.100 
53 中谷　菫 湘 南 台 2 31.550 38 10.350 59 6.100 60 7.100 51 8.000 
53 中山　月海 荏 田 3 31.550 81 0.000 36 8.600 21 11.750 21 11.200 
55 山田　芽生 青 山 英 和 1 31.200 38 10.350 66 5.800 64 6.850 47 8.200 
56 逸見　海璃 松 陽 3 30.950 70 8.750 44 7.750 53 8.250 63 6.200 
57 斎島　実希 県 相 模 原 3 30.900 45 10.000 59 6.100 61 7.000 52 7.800 
58 江藤　　心 横 浜 清 陵 2 30.850 58 9.400 56 6.350 52 8.300 60 6.800 
59 大澤　佳奈 捜 真 2 29.500 59 9.350 52 6.900 68 6.350 59 6.900 
60 衣笠　朋佳 光 陵 2 29.000 61 9.200 55 6.400 63 6.900 62 6.500 
60 中口　美帆 捜 真 2 29.000 53 9.700 53 6.600 70 5.900 60 6.800 
62 林　麗奈 相 模 女 子 3 28.000 57 9.600 68 3.800 43 9.000 66 5.600 
63 坂口　直子 鎌 倉 3 27.150 67 8.850 63 6.050 59 7.350 73 4.900 
64 鈴木　萌未 横 須 賀 3 26.950 66 8.900 65 5.850 65 6.700 67 5.500 
65 宮内　優夢 桐 蔭 2 26.550 53 9.700 76 1.400 56 7.750 53 7.700 
66 遠藤　優花 厚 木 2 24.900 71 8.700 59 6.100 79 5.000 70 5.100 
67 榊原ほのみ 横 浜 清 陵 2 24.750 72 8.650 64 5.900 69 5.950 80 4.250 
68 永墓やよい 湘 南 2 24.600 61 9.200 54 6.450 80 4.150 77 4.800 
69 小出　紗瑛 横 浜 翠 嵐 3 24.550 60 9.250 75 1.900 50 8.400 72 5.000 
70 佐藤　文音 北 鎌 女 子 1 23.750 73 8.500 67 5.300 77 5.250 79 4.700 
71 設楽　春菜 県 相 模 原 3 23.650 65 9.100 74 2.400 66 6.450 65 5.700 
72 石井　奈々 横 浜 清 陵 2 23.250 67 8.850 73 2.500 70 5.900 64 6.000 
73 小林　希珠 慶 應 藤 沢 3 23.200 76 8.200 71 2.650 57 7.450 73 4.900 
74 藤原　渚 県 相 模 原 3 22.150 64 9.150 72 2.550 73 5.550 73 4.900 
75 榎本　彩七 慶 應 藤 沢 2 21.600 77 8.000 77 1.300 75 5.350 58 6.950 
76 作田　彩乃 松 陽 3 21.200 75 8.350 70 2.750 75 5.350 78 4.750 
77 嶋　優希 慶 應 藤 沢 3 21.050 80 6.550 69 2.950 66 6.450 70 5.100 
78 山口　優衣 桐 蔭 1 20.550 74 8.400 78 1.100 70 5.900 69 5.150 
79 深堀華穂子 光 陵 3 20.050 69 8.800 79 0.800 73 5.550 73 4.900 
80 亀井　栞南 北 鎌 女 子 2 18.600 78 7.650 81 0.450 77 5.250 68 5.250 
81 岡田　瑞希 横 浜 翠 嵐 3 14.400 78 7.650 80 0.650 81 2.600 81 3.500 


